
Noslēgtā, lepnā Korsika ir kalnainākā Vidusjūras sala. Kā robots jūras ezis tā slejas ārā no Vidusjūras

siltajiem ūdeņiem. Korsika nav īsti franciska, jo pievienojusies Francijas republikai tikai deviņpadsmitā

gadsimta vidū, bet tajā pat laikā devusi Francijai tās dižāko vadoni Napoleonu Bonapartu. Korsika arī nav

līdz galam dienvidnieciska, jo, peldoties tirkīza zaļuma ūdeņos, Jūsu skatiem paveras robotas un sniegotas

kalnu virsotnes. Šī trešā lielākā Vidusjūras sala ir tās mežonīgākā, dabiskākā un patiesākā daļa.

Ceļojums piemērots: visiem, kas vēlas redzēt aizraujošus dabas skatus, kas mīl franču un itāliešu kultūru

un kurus interesē šo kultūru mijiedarbības rezultāts vienā no pašām skaistākajām Eiropas salām.

Korsika ir galamērķis patiesiem dabas un satriecoši skaistu ainavu mīļiem, tiem, kam nav slinkums kājām

doties uz kādu no 67 vēsturiskajiem dženoviešu sargtorņiem, kas apjož salas klinšainos krastus, tiem, kuri

ar prieku sajutīs makijas krūmāju rūgteno smaržu, jau izkāpjot no lidmašīnas Korsikā.

 

Lidojumu laiki:

11.04.2020. Rīga (05:05) - Bastija (07:15)

15.04.2020. Bastija (01:15) - Rīga (05:15)

 

LIdojums - 379 EUR/pers.

*Cena par tiešo lidojumu uz Bastiju turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (15kg nododamā bagāža un

5kg rokas bagāža).

 

Lidojums + viesnīca - 649 EUR/pers.

*Cena par tiešo lidojumu, transfēru un 3 naktis 3* viesnīcā Best Western Bastia Centre, divvietīgā

numurā ar brokastīm. Piemaksa par vienvietīgu numuru 90 EUR.

 

! Pirmā iemaksa 200 EUR

 

 

Papildus iespējams iegādāties ekskursiju programmu katrai dienai: 

- 11.04.2020. Bastijas pilsētas ekskursija

- 12.04.2020. Kalvi un Balaņas ciemati - 95 EUR

- 13.04.2020. Kapkoras pussalas ekskursija - 95 EUR

- 14.04.2020. Ekskursija uz Bonifačio - 115 EUR.

 

 

 

 

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

